๑.๑ ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ประกอบอาคารและครุภัณฑ์การจัดการเรียนการสอน โครงการ

จัดตั้งดคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

     ๑.๒ ความเป็นมา

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๖๙,๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกสิบเก้าล้านสามแสนแปดหมื่น

บาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง